
Projekt 
 
z dnia  29 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2024 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Sieradz uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku dotyczącego udzielenia 
odpowiedzi na pytania związane z planem ogólnym Gminy Sieradz. 

§ 2. Przekazuje się wniosek do załatwienia zgodnie z kompetencją do Wójta Gminy Sieradz. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Sieradz do poinformowania wnioskodawcy 
o przekazaniu wniosku zgodnie z właściwością. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieradz 

 
 

Arkadiusz Powalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277A2BB4-5C84-4632-97D9-3BCD49113DFB. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 18 listopada 2024 r. do Rady Gminy Sieradz wpłynął wniosek mieszkańców wsi 

Okręglica i Sokołów dotyczący udzielenia odpowiedzi na pytania związane z planem ogólnym 

Gminy Sieradz. 

Powyższy wniosek został przekazany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu zajęcia 

stanowiska. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 2 grudnia 2024 r. dokonała 

analizy przedmiotowego wniosku i stosownych przepisów prawa. W wyniku analizy stwierdzono, 

że Rada Gminy Sieradz w dniu 18 czerwca 2024 r. podjęła Uchwałę Nr IV/24/2024 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sieradz. W myśl art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym wójt wykonuje uchwały rady gminy.  

Jak stanowi art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego  wnioski składa się do organów właściwych ze względu na przedmiot wniosku. 

Zgodnie z art. 243 tejże ustawy jeżeli organ, którzy otrzymał wniosek nie jest właściwy do jego 

rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku 

zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę.  

Z powyższych powodów rozpatrzenie wniosku w sprawie udzielenia odpowiedzi na zawarte 

w nim pytania należy przekazać Wójtowi Gminy Sieradz celem rozpatrzenia zgodnie z 

właściwością. 

W związku z powyższym Rada Gminy Sieradz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji uznała się za niewłaściwą do rozpatrzenia przedmiotowego wniosku i 

podjęła uchwałę o przekazaniu wniosku według właściwości.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 277A2BB4-5C84-4632-97D9-3BCD49113DFB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2024 RADY GMINY SIERADZ z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-12-05T08:52:26+0100




